
Czy słyszałeś kiedyś o zwariowanym lub tajemniczym projekcie?
  

"PORTAL OTWARTEJ INFORMACJI" eaaaa.info – nadal walczymy! Przyłącz się !
                           jeśli znasz i czujesz Internet…

Zapraszamy do debaty...oczekujemy ostrej krytyki, a my odpowiemy na wiele pytań.

"Czy POI może być większy 
                          od Google?"
Spotkanie, debata czy obrona: 

Budowa, Strategia, Wdrożenie i szanse oraz obalenie narosłych mitów 
- nowa edycja prezentacji, nowe szczegóły projektu.

O co chodzi? 

Reprezentujemy firmę SIP i Stowarzyszenie POI. Nasza działalność skupia się na realizacji 
projektu Portal Otwartej Informacji, eaaaa.info – ale nie o nazwę chodzi, to można zmienić. 

Projekt jest trudny ale może stać się strategiczny dla Polski  i  Europy. W grudniu 2008 
zbudowaliśmy  jego  prototyp  (25% funkcjonalności)  celem  prezentacji  i  od  tego  czasu 
szukamy wsparcia, inwestorów itd. Niestety bardzo trudno jest przekazać tę ideę, ludzie 
mają  mało  czasu,  był  kryzys.  Z  pewnością  część  problemów leży  po  naszej  stronie  w 
wyartykułowaniu  naszych  potrzeb  i  właściwej  prezentacji  projektu.  Aby  dobrze 
zaprezentować projekt  potrzeba około  4  godzin.  Czasami  udaje  nam się  uzyskać  takie 
warunki  i  wtenczas  projekt  jest  akceptowany,  model  biznesowy jest  jasny  i  naturalnie 
pojawiają się pytania co dalej? A zespół się powiększa o jedną osobę.

W ten sposób dotarliśmy do firmy TALEX S.A., która wyraziła wolę wsparcia nas poprzez 
zorganizowanie  w  swojej  siedzibie  spotkania.  Naszym  zadaniem  będzie  prezentacja 
projektu  POI  i  debata  dotycząca  szczegółów  realizacji  przedsięwzięcia,  zarysu 
planu marketingowego itp. Po co? 
Pracownicy Talex chcą usłyszeć głosy za i przeciw zanim podejmą decyzję o konkretnym 
wsparciu projektu.

Do  udziału  w  spotkaniu  zapraszamy  szczególnie  osoby  znające  się  na  marketingu, 
zarządzaniu i strategii w Internecie - zarówno w sposób teoretyczny jak i praktyczny w 
tym, studenci i przedstawiciele agencji reklamowych. Szukamy kontaktu do takich osób i 
prosimy przekazanie informacji dalej. Dla wszystkich biorących udział osób w spotkaniu 
istnieje szansa na przyłączenie się do zespołu lub współpracy przy realizacji projektu o ile 
obronimy jego model biznesowy. Zapraszamy. Pośmiejemy się!

TERMIN spotkania: poniedziałek 19. października 

     w godzininach 17 -19
MIEJSCE: ul. Karpia 27d, w Poznaniu. Siedziba TALEX S.A, talex.pl 

Spotkanie jest zamknięte dlatego prosimy o zgłoszenie, pod adresem:

biuro@aaaaa.pl lub telefonicznie/ SMS 791 414 625 - na podany adres Email 
zostaną rozesłane materiały wprowadzające w temat i szczegóły spotkania. 

na spotkanie zostali zaproszeni m.in. członkowie Wlkp. Klastra Teleinfor., Prof. W.Cellary i prof. J.Węglarz.

http://talex.pl/
mailto:biuro@aaaaa.pl

